

**Bilancio al 31 dicembre 2019**

**Stato Patrimoniale Attivo**

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
<b>B) Immobilizzazioni</b>			
I - Immobilizzazioni immateriali		39.989	1.432
II - Immobilizzazioni materiali		264.238	265.323
III - Immobilizzazioni finanziarie		3.616.757	3.167.740
Totale immobilizzazioni (B)		3.920.984	3.434.495
<b>C) Attivo circolante</b>			
II - Crediti		276.198	252.647
esigibili entro l'esercizio successivo		276.198	252.647
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		2.059.414	2.482.141
Totale attivo circolante (C)		2.335.612	2.734.788
<b>D) Ratei e risconti</b>		25.003	24.796
Totale attivo		6.281.599	6.194.079

## Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
<b>A) Patrimonio netto</b>			
I – Fondo di dotazione dell'Ente		3.000.246	3.000.246
II – Patrimonio vincolato		1.882.481	1.882.481
III – Patrimonio libero		463.207	390.293
VI – Differenza di Fusione Hospice		(76.608)	(76.608)
Totale patrimonio netto		5.269.326	5.196.412
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>		<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
<b>D) Debiti</b>		<b>947.273</b>	<b>932.667</b>
esigibili entro l'esercizio successivo		947.273	932.667
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale passivo		6.281.599	6.194.079

## Conto Economico

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
<b>A) Valore della produzione</b>			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		5.766.159	5.748.955
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio			18.000
altri		39.471	9.297
Totale altri ricavi e proventi		39.471	27.297
Totale valore della produzione		5.805.630	5.776.252
<b>B) Costi della produzione</b>			
7) per servizi		266.155	276.319
8) per godimento di beni di terzi		8.825	5.683
9) per il personale			
a) salari e stipendi		3.971.341	4.084.298
b) oneri sociali		1.176.897	1.148.729
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		247.575	254.361
c) trattamento di fine rapporto		247.575	254.361
Totale costi per il personale		5.395.813	5.487.388
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		4.188	7.245
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		757	3.932
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		3.431	3.313
Totale ammortamenti e svalutazioni		4.188	7.245
14) oneri diversi di gestione		46.298	10.581
Totale costi della produzione		5.721.279	5.787.216
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>		<b>84.351</b>	<b>(10.964)</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>			
16) altri proventi finanziari			

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
b/c) da titoli iscr.nelle immob.che non costituisc.partecip.e da titoli iscr.nell'attivo circ.no partecip		96.833	67.783
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		96.833	67.783
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		146	17
Totale proventi diversi dai precedenti		146	17
Totale altri proventi finanziari		96.979	67.800
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		121	11.774
Totale interessi e altri oneri finanziari		121	11.774
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		96.858	56.026
<b>D) Rettifiche di valore di attivita' e passivita' finanziarie</b>			
19) svalutazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		103.048	30.000
Totale svalutazioni		103.048	30.000
Totale delle rettifiche di valore di attivita' e passivita' finanziarie (18-19)		(103.048)	(30.000)
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>		<b>78.161</b>	<b>15.062</b>
<b>20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>			
imposte correnti		1.974	1.974
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		1.974	1.974
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>		<b>76.187</b>	<b>13.088</b>